裝

訂

線

教育部體育署　函
地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：夏淑蓉
電話：02-87711952
傳真：02-27514523
電子信箱
：lucahsia@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年2月6日

發文字號：臺教體署全(二)字第1040003781號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼

：HK8EWW）

主旨：檢送中華民國大專院校體育總會辦理「104年臺灣單車文

化騎跡體驗行」活動計畫及宣傳海報各1份，惠請協助網

站公告，並鼓勵所屬踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據中華民國大專院校體育總會104年2月2日大專體總競

字第1040000190號函辦理。

二、為落實「體育運動政策白皮書」有關單車成年禮及職工運

動推動事項，擴增規律運動人口，本署賡續推動青年學子

500公里騎乘活動，作為銜接城市百公里逍遙遊，進階挑

戰千里環島長征的測試站。104年由大專體總規劃辦理「

北臺灣海港之旅」、「中臺灣客家之旅」、「南臺灣古蹟

之旅」及「雙塔挑戰之旅」共計4場次（如附件），惠請

協助公告周知。

三、活動網址：http://bike.ctusf.org.tw/104/500k。

四、聯絡人：大專體總王士豪先生，電話（02）2771-0300轉

25；行動電話：0955-357581。

正本：各直轄市政府體育處、各縣市政府、公私立大專校院、全國高級中等學校、中

華民國高級中等學校體育總會

副本：中華民國大專院校體育總會、本署全民運動組

第 1 頁 共 2 頁

1562238118

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040206

*1040001925*

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/02/06
12:20:13

第 2 頁 共 2 頁

1562238118